
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

Responsabile del 

procedimento 

Dott. Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.it 

 
Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno 0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Claudia Marchese 

Daniela Magherini 

E mail: 

claudia.marchese3@istruzione.it 

daniela.magherini.li@istruzione.it 

  

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 

2021/22, sottoscritto il giorno 6 marzo 2019 a Roma;  

VISTA l’O.M. 29 marzo 2021, n. 106, contenente le disposizioni relative alla mobilità del 

personale docente, educativo e A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 

scolastico 2021/2022 e segnatamente l’art. 5 (Revoche, rinunce e regolarizzazione 

delle domande), comma 5;  

VISTO il Provvedimento n. 1714 del 07/06/2021, con il quale l’intestato Ufficio ha pubblicato i 

bollettini dei trasferimenti relativi al personale docente di ogni ordine e grado per l’a.s. 

2021/22; 

VISTA l’istanza presentata in data 09/06/2021, nostro protocollo n. 1778 del 11/06/2021, da 

TAUMATURGO Antonietta, docente di scuola secondaria di secondo grado, classe di 

concorso A020-FISICA, con la quale la medesima ha chiesto la rinuncia al passaggio 

di cattedra ottenuto per la classe di concorso A027-MATEMATICA E FISICA; 

RITENUTO  di dover procedere alla revoca del passaggio di cattedra provinciale per i gravi motivi 

sopraggiunti e documentati, rappresentati dalla docente con la predetta istanza; 

ACCERTATO che all’esito della mobilità 2021/22 il posto di provenienza della docente 

TAUMATURGO Antonietta è rimasto vacante e  che sussistono i requisiti previsti 

dall’art. 5, comma 5 della sopracitata O.M.; 

   

DISPONE 

 

L’annullamento del passaggio di cattedra ottenuto a decorrere dal 01/09/2021 per la classe di 

concorso A027-MATEMATICA E FISICA presso l’ISIS CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI di Piombino 

(LIIS01100C) dalla docente TAUMATURGO Antonietta (28/02/1964). Per effetto di tale annullamento, 

la docente suddetta è restituita alla titolarità sulla classe di concorso A020-FISICA presso l’ISIS 

CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI di Piombino (LIIS01100C). 

Seguiranno i necessari adeguamenti a SIDI. 

  

IL DIRIGENTE 
Dott. Andrea SIMONETTI 

 
 

 
 
 
- Al Dirigente dell’ISIS Carducci-Volta-Pacinotti di Piombino – SEDE  
- Alla docente interessata per tramite dell’ISIS Carducci-Volta-Pacinotti di Piombino 
- All’ ALBO/SITO A.T.P. S E D E 

 

mailto:claudia.marchese3@istruzione.it
mailto:daniela.magherini.li@istruzione.it

		2021-06-14T12:26:33+0200
	SIMONETTI ANDREA


		2021-06-14T13:34:27+0200
	Livorno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0001796.14-06-2021




